
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307219 Datum vydání: 25.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Břeclav

Pronájem domu 3+1 v Moravské Nové Vsi vhodné pro pracovníky
nebo studenty.
Ukrajinští nájemci vítáni.

Cena je uvedena včetně energií, ale počtu osob.
2os. - 11.500 Kč/osobu
3os. - 9.500 Kč/osobu
4os. - 6.500 Kč/osobu
5os. a více (max. 8 osob)- 5.000 Kč/osobu

Moravská Nová Ves, malebná obec nacházející se pouhých 13 km
od Břeclavi a 12 km od Hodonína, nabízí jedinečnou příležitost k
pronájmu prostorného bytu o dispozici 3+1. Tato lokalita je ideální
nejen pro pracovníky, ale také pro studenty, kteří hledají pohodlné
a dostupné bydlení v klidném prostředí.

Byt se vyznačuje prostornými pokoji, které poskytují dostatek místa
pro relaxaci a osobní život. Moderní kuchyň je dalším atributem,
který tento byt činí atraktivním. Je vybavena všemi nezbytnými
spotřebiči, což usnadňuje každodenní vaření a přípravu jídel.
Najdete zde také velký dvůr s posezením a bazénem.

Výhodou tohoto bydlení je jeho výborná dostupnost. Vlakové
nádraží je vzdáleno pouze 10 minut chůze, což usnadňuje dopravu
do okolních měst a umožňuje snadnou mobilitu. Autobusová
zastávka je pak dosažitelná v pěti minutách, což rovněž přispívá k
pohodlnému životnímu stylu. Pro denní potřeby je poblíž také
COOP prodejna, která je vzdálena pouze 10 minut chůze.

Tento byt v Moravské Nové Vsi tedy představuje skvělé řešení pro
klienty, kteří hledají komfortní a cenově dostupné bydlení v
atraktivní lokalitě, kombinující klid venkova a dostupnost
městských služeb.

ID inzerátu ESO: 4307219
Inzerát aktualizován: 25.02.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 406611
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 250 m2
Užitná plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 203 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Pflegerová
Tel:

+420606650612
Email:

marie.pflegerova@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


